
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2024 m. rugsėjo 16 d. posėdžio  

darbotvarkė 

 

Posėdžio pradžia 14.00 val.  

 

 

 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2027 metų narkomanijos prevencijos 

programos ir priemonių plano patvirtinimo. 

Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės administracijos Vyriausioji specialistė (savivaldybės 

jaunimo reikalų koordinatorė) 

 

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

4. Dėl asmens (šeimos) mokėjimo už komunalines paslaugas Švenčionių rajono socialinių 

paslaugų centro savarankiško gyvenimo namuose tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl 

pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 

modernizavimas“ įgyvendinimui“ pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

7. Dėl dalyvavimo mokyklų aprūpinimo geltonaisiais autobusais programoje. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

8. Dėl savivaldybės turto, perduoto UAB Gren Švenčionys pagal turto patikėjimo sutartį, 

grąžinimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 



9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-215 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

11. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Malūno g. 28, Švenčionėlių mieste, dalį. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Švenčionių komunalinis 

centras“ įstatinio kapitalo didinimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

13. Dėl UAB „Švenčionių komunalinis centras“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų (tarifų) 

nustatymo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

14. Dėl statinių Užupio g. 1, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

 

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  

kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė  


